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KARANLIĞA KARŞI AYDINLIĞI SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ
SUAT SEZAİ GÜRÜ, UĞUR MUMCU VE HRANT DİNK’İ SAYGIYLA ANIYORUZ 

Yeni yıla yeni bir bütçe, yeni bir orta vadeli plan, vergi 

artışları ve zamlarla girdik.

Yeni yılın ilk haftalarında, AKP’nin referandum sonrası 

dikta özlemlerini daha fazla somutlayan icraatlarına tanık 

olduk. 

AKP icraatlarıyla yargı sisteminin deformasyonuna ve ele 

geçirilmesine yönelik yeni halkalar eklendi. Yargıtay’ın ele 

geçirilmesine yönelik atamalar yapıldı. Melih Gökçek’in 

tarih, kültür sanat düşmanlığının bir benzeri Başbakan’ın 

Türk-Ermeni kardeşliğini simgeleyen bir heykeli, dinci ve 

milliyetçi bir arka planla “ucube” olarak nitelemesiyle yi-

nelendi. 

Dinci gericiliğin toplumsal yaşamdaki yeni tezahürleri, iç-

kili sosyal mekanlar nezdinde toplumu baskı altına alma 

ve Mersin’de bir ortaöğretim okulunda kız ve erkek öğ-

rencilerin 45 cm aralıkla oturtulmasıyla somutlandı. 

AKP rantçılığı ve gericiliğinin ekonomik, sosyal, ideolojik, 

kültürel düzlemlerde toplumu kuşatmasına, örneğin bir 

stadyumda binlerce insanın verdiği tepkinin, bizzat Baş-

bakan ve diğer yetkililer tarafından “organize” olarak ni-

telenmesi, iktidarın toplumsal tepkileri dikta yönetimleri 

ile baskı altına alma niyetini bir kez daha gösterdi. Üni-

versiteler, statlar, ortaöğretim okulları, sosyal mekânlar, 

özetle eğitsel, sportif, kamusal, toplumsal alanlar ile ya-

sama-yürütme-yargıyı diktatoryal tarzda hakimiyet altına 

alma yönelimi, ciddi bir bütünlük arz ederek sürüyor. 

Odamız, TMMOB ve toplumun yüzde 42,8’inin Anayasa 

değişikliği referandumunda benimsediği “Hayır” tutumu-

nun tarihsel doğruluk ve haklılığı her gün yeni örneklerle 

kanıtlanıyor. 

*     *     *

Odamız 2010’un son günlerinde 2001 Yılı Merkezi Yö-

netim Bütçe Kanunu ve 2011–2013 Orta Vadeli Progra-

mından hareketle, bütçe açığı, dış ticaret açığı, borç-faiz 

yüklerinin nasıl halka yüklendiğini; büyüme ve verimlilik 

ile istihdam arasındaki bağların nasıl koptuğunu kamuo-

yuna açıkladı. “Orta Vadeli Programın (2011–2013) Eko-

nomi, Sanayi, İstihdam, KOBİ, AR-GE, Enerji, Ulaşım, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Bölümlerinin Değerlendirilmesi Oda 

Raporu” ülkemiz, halkımız ve sanayimizin üç yıl boyunca 

hangi sorunlarla yüz yüze kalacağını gösteren önemli bir 

rapor olarak yayınlarımız arasında yer aldı.

Odamızın, TMMOB’nin Şubat ayında düzenleyeceği AKP 

(Meslek Alanlarımız ve Haklarımız Üzerine) Tahribatı et-

kinliği için de kapsamlı bir rapor hazırlayarak TMMOB’ye 

sunduğunu bu arada belirtmek isteriz. 

*     *     *

Bundan 17 yıl önce bir 29 Ocak günü bugünkü Oda çiz-

gimizin temel taşlarını döşeyen arkadaşlarımızdan, Oda 

Yönetim Kurulu Sekreterlerimizden biri olan sevgili Suat 

Sezai GÜRÜ’yü Oda örgütlenme çalışmaları nedeniyle 

çıktığı bir yolculukta geçirdiği trafik kazasında yitirmiştik. 

Yine 17 yıl önce 24 Ocak günü ülkemizin ilerici, demok-

rat aydınlarından Uğur MUMCU’yu “karanlık” güçler kat-

lettiler. Yitirdiğimiz ve katledilen birçok değerimiz var. 

Onlardan biri de 4 yıl önce 19 Ocak’ta yine “karanlık” 

güçlerce katledilen Ermeni kardeşimiz Hrant DİNK’ti. 

Onları ve bütün değerlerimizi sevgiyle, saygıyla, özlemle 

anıyoruz. Karanlığa karşı aydınlık bir Türkiye yürüyüşü-

müzde hepsini yaşatacağız. 
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